
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/384/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Olszewo-Borki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), Rada 
Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Olszewo-Borki”, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr LXII/374/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 6 września 2023 r. poz. 9889), w § 14 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) poza terenem nieruchomości psy mogą być wyprowadzane wyłącznie na smyczy, a dodatkowo 
w kagańcu – psy ras uznawanych za agresywne oraz psy wykazujące cechy agresywności lub 
swoim wyglądem i zachowaniem mogące stwarzać zagrożenie dla osób przebywających 
w otoczeniu, przy czym wymóg wyprowadzania psów na smyczy i w kagańcu nie dotyczy psów ze 
względu na ich uwarunkowania behawioralne, wiek, stan zdrowia i cechy anatomiczne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11724


	UCHWAŁA NR LXIV/384/23 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T11:19:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




